INFORMATION 全星薬品工業株式会社

お得意様各位

まごころを込めて健康をお届けします 製造販売元

発　売　元

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、抗血小板剤ゼンアスピリン錠100のPTP300錠包装につきまして、諸

般の事情により在庫限りで販売を中止させて頂くことになりました。誠に勝手ながら、

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、他の包装規格

については、従来通り販売を致します。

　本剤の発売以来賜りましたご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも弊社

製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

＊ 本剤は、医療事故防止対策として、本年12月にアスピリン腸溶錠100mg「ZE」へ販

売名変更を予定しており、これに合わせ、PTP100錠包装を発売いたします。

＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

 以上

製品名
販売中止包装

販売継続包装
包装規格 販売包装単位コード 在庫消尽時期

ゼンアスピリン錠100 PTP300錠 (01)14987104006400 2020年1月 PTP1000錠
バラ500錠

一部包装規格販売中止のご案内
ゼンアスピリン錠100

2019年9月